Dane aktualne na dzień: 21-03-2026 04:09
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-impulsowy-hpsb-12v3a-b-12v-3a-p-25014.html
Zasilacz buforowy impulsowy HPSB-12V3A-
B 12V 3A
Cena brutto 246,00 zł
Cena netto 200,00 zł
Numer katalogowy 27695
Producent Brak
Opis produktu
Zasilanie
200 - 240 V AC
Wyjście zasilania
3.5 A / 13.8 V DC (sumaryczny prąd wyjściowy wraz z ładowaniem)
Prąd ładowania akumulatora
0.5A
Akumulator
1 x 7Ah
Sprawność
87%
Wymiary
200 x 230 x 82 [+/-2 mm]
dystans od podłoża: 8 mm
Zabezpieczenia
SCP, OLP, OVP, UVP, tamper – otwarcie obudowy
Zamykanie
skręcana (możliwość montażu zamka)
Montaż
natynkowy
Sygnalizacja
sygnalizacja optyczna LED
Wykonanie
blacha DC01, 0.7mm, RAL9003 (biały), metalowa
Stopień szczelności
IP 20
wygenerowano w programie shopGold
Gwarancja 2 lata od daty produkcji
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold